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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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ما بازنشسته های تامین اجتماعی باز تن و  •
بدن مون می لرزه که قراره کی عیدی برامون 

بریزن؟ کسی هم چیزی نمی گه.
زمان قدیم بسیاری ازدختران بساز و قانع  •

بودند و با نبود امکانات در زندگی کنار می 
آمدند. الان خیلی ازدختران مادی  فکر می 
کنند و پسرانی را می شناسم که از ترس گرفتن 
مهریه از ازدواج دلزده شده اند و ازدواج را که 

کار مقدسی است، ریسک می دانند!
 مردم عزیز، خودروسازها با طرح قرعه کشی  •

بیشترین سود را می برند و بیشترین ضرر را به 
مصرف کننده می رسانند. خودروهای بی 
کیفیت را روانه بازار می کنند و باعث اختلاف 
قیمت بازار و کارخانه می شوند. ایرانی لایق 
بهترین هاست، فقط تا پایان سال خودروی 
صفر نخرید، دلال ها و واسطه ها انباشت 
ــودرو خواهند داشــت و در نهایت متضرر  خ

خواهند شد.
 خیلی مدیریت عالی داریم مثلا من که یک  •

پراید مدل ۸۰ به نامم هست باید تا آخر عمر 
یا همین رو سوار بشم یا ماشین صفر رو که 
مثلا۱۲۰ قیمتشه ۱۷۰ بخرم چون ماشین 
به نامم هست! احسنت به مدیریت و فکرهای 

باز. مواظب باشید اروپایی ها شما رو ندزدن!
مگر گوشت و مرغ و برنج طی ماه گرون شده  •

که رستوران ها حداقل طی هفته ۲۰ درصد 
گران کردند؟ نظارت واقعا افتضاح شده!

 با این طرح قیمت گذاری جدید هم هر روز  •
خریدار با فروشنده یا باید بحث میزان سود 
خرید را داشته باشد یا به پیشنهاد فروشنده 
تن در دهد. فقط میزان مالیات تولید کننده 

وسرمایه دار تنزل پیدا می کند!
 کاش هنوز مثل بچگی هام ذهنم آزاد بود و  •

موقع راه رفتن، به جای بدبختی هام، قدم هام 
رو می شمردم.

ــاه  • ــگ ــا ســاکــنــان تـــوس و مـــحـــدوده آرام م
ــای رئیسی رئیس جمهور  فــردوســی، از آق
محترم متشکریم. الحق ایشان به معنی کلمه 
رئیس واقعی هستند و تنها پس از 4 ماه که از 
دوران ریاست جمهوری شان می گذرد، طرح 

راهبردی توس ابلاغ شد. ان شاء ا... از این 
پس ما ساکنان این منطقه پس از سال های 
طولانی از بلاتکلیفی خــارج می شویم و از 
خدای بزرگ برای ایشان و زیرمجموعه شان 

سلامتی و موفقیت مسئلت داریم.
از جناب شهردار بخواهید مشکل ترافیک  •

شهر را با اتصال بولوار نماز و بولوار برونسی 
حل کند.

در آینده، سر کلاس تاریخ، بچه ها با تعجب  •
از معلم شون می پرسن »واقعا کسانی که شبکه 
های اجتماعی رو فیلتر کرده بودن، خودشون 

از اون ها استفاده می کردن؟«
خرج و مخارج دندان پزشکی و آزمایش های  •

پزشکی دارد به سمتی می رود که قشر کارگر 
توان پرداخت آن را نــدارد. برای نیم ساعت 
نشستن روی میز دندان پزشکی کلی هزینه 

دریافت می کنند! 
 چرا هنوز ارز4۲۰۰ را برنداشته اند همه  •

قیمت ها۵۰ برابر گرون شده؟
متاسفم  از این که  سرانه  مصرف  گاز در ایران  •

  ۷ برابر جهان  و۳ برابر اتحادیه  اروپاست!
شهرستان گلبهار واقــع در 4۰ کیلومتری  •

مشهد یکی از پروژه های انبوه سازی مسکن 
مهر است که متأسفانه بعد از گذشت ۱۰ سال از 
ساخت بسیاری از پروژه های مسکن مهر، هنوز 
مردم با تعاونی ها و تخلفات برخی تعاونی ها 
دست و پنجه نرم می کنند و با کمال تأسف مردم 
به هر سازمانی مراجعه می کنند همه جا حق 
را به تعاونی ها می دهند و مردم همچنان در 
ادارات سرگردان هستند و بازیچه دست اداره 
تعاون و تعاونی ها شده اند. مگر مسکن مهر 
متعلق به قشر ضعیف جامعه نیست؟ پس چرا 
به دلیل کم کاری، تعاونی ها بعد از گذشت ۱۰ 

سال پروژه ها را نیمه کاره رها کردند؟
 لطفا مرد باشید و یک گــزارش از معلمان  •

آزاد شاغل در مدارس غیرانتفاعی تهیه کنید 
که با دو میلیون تومان دو برابر بقیه فعالیت 

می کنند.
ما چه گناهی کردیم که باید دود سیگار بقیه  •

رو تحمل کنیم؟ کمی به حقوق بقیه احترام 

بذارید!
مسئولان محترم! کــارهــای خــودتــان را  •

رسانه ای کنید ولی برای رسانه ها کار نکنید!
چرا پیام تشکر جمعی از اولیای فرزندان  •

مدرسه رو که فرستادیم چاپ نمی کنید تا 
بدین وسیله از خانم معلمی که برای بچه های 
ما دارد از جان مایه می گذارد تشکر کنیم؟ این 
بنده خدا از خویشان ما نیستند. به خدا از پیام 
های تکراری تون که هیچ دردی رو دوا نکرده 

و نمی کنه بهتره.
 یادش به خیر! ۲۰ سال پیش اگه می رفتی  •

خواستگاری و یه موبایل به کمرت می بستی 
بدون هیچ تحقیقی جواب دختر و خانواده اش 
بهت مثبت بود. به امید اون روزی که در ایران 

خونه و ماشین هم بشه مثل موبایل!
و  • ترین  ــزرگ  ب تلسکوپ جیمزوب  یعنی   

سنگین ترین پروژه فضایی ناسا، دیروز پرتاب 
شد و شما حتی نامی از این پرتاب در صفحه 
اول روزنامه تون نبردید؟ آفرین به شما که 

مرزهای دانش به شما لبخند می زنه!
باشید  مستحضر  گرامی  پاسخ:مخاطب 
گــزارش مفصلی در صفحه ۲ و پایین ستون 
حرف مردم کار کردیم و تیتر آن را در صفحه 
اول هم آوردیم.بهتر نیست قبل از قضاوت 

درست بررسی کنیم؟
ــون و خطا می کنیم؟  • ــم دایــم آزم چــرا داری

ارز کشور را به حراج گذاشتیم برای سفر به 
ترکیه؟!  ارزی که با ایــن مصیبت به دست 
می آوریم و باید در کارهای ضــروری کشور 

استفاده شود، آخه سفر به ترکیه؟!
 اگر خرید و فروش ارز های دیجیتال حرام  •

ــران کــالای سیما مقدار  اســت چــرا شبکه ای
ــا را نشان می دهــد؟ سایت  نوسان آن ارزه
اینترنت ایران کالا هم هر روز مقدار افزایش یا 

کاهش را نشان می دهد.
اگر مسئولان سازمان ترافیک پیاده در شهر  •

راه بروند، بیشتر درد عابران را حس می کنند. 
در شهر پل عابر برقی کم داریم مخصوصا در 
سرازیری پل هاشمیه به سمت سید رضی، 

نمایشگاه، دانشجو و حتی چهارراه ها!

یارانه انرژی نیازمند 
رویکردهای جدید 

نحوه اختصاص یارانه به حامل های انــرژی و 
تعامل اقتصاد کشور با این مقوله همواره یک 
معمای بزرگ برای کارشناسان و دولتمردان 
در ایران بوده است، معمایی که با گذشت بیش 
از 4۰ سال از انقلاب اسلامی هنوز حل نشده و 
باوجود تجربه های متعدد گران کردن تدریجی 
یا دفعتی حامل های انرژی و اختصاص یارانه آن 
به مردم در برخی از دوره ها یا ارزان نگه داشتن 
آن و درعــوض مقابله جدی با پدیده قاچاق در 
برخی از دوره های دیگر، به سرمنزل مقصود 
نرسیده است و آمارها نشان می دهد کشورمان 
یکی از بالاترین سرانه هــای مصرف و شدت 
انرژی را درمیان کشورهای جهان دارد که البته 
عوامل مختلفی از بد مصرف کردن تا فرسودگی 
و ناکارآمدی تجهیزات در آن دخیل است. حتی 
برخی از کارشناسان هشدار می دهند باوجود 
آن که ایران رتبه اول مجموع ذخایر نفت و گاز و 
رتبه سوم تولید گاز جهان را دارد اما چهارمین 
مصرف کننده گاز جهان )پس از آمریکا، روسیه 
و چین( نیز هست و اگر با همین شیوه مصرف و 
نبود سرمایه گذاری برای بهره برداری از منابع 
گاز پیش برویم، در آینده نه چندان دور به وارد 
کننده انرژی تبدیل می شویم؛ این وضعیت نشان 
می دهد که اقتصاد کشورمان در بخش انرژی با 

یک گره کور مواجه است.
نگاه تصمیم سازان و دولتمردان به مقوله انرژی 
ــن معما بسیار مهم اســت. تاکنون  در حــل ای
کشورمان دو رویکرد متفاوت را تجربه کرده است؛ 
رویکرد دولت محور و رویکرد قیمت محور، اما 
تجربه گذشته نشان داده این رویکردها به نتیجه 

چندان مطلوبی نرسیده است. در این میان طرح 
هایی نظیر آن چه دیروز وزیر اقتصاد اعلام کرد 
که به صورت آزمایشی قرار است در کیش و قشم 
انجام شود و سهمیه بنزین به جای اختصاص به هر 
خودرو به هر فرد اختصاص یابد، اگر چه حرکت به 
سمت ایجاد عدالت در توزیع یارانه سوخت است، 
اما تا رسیدن به نقطه مطلوب در این زمینه فاصله 
زیادی باقی است. در این میان برخی کارشناسان 
معتقدند باید به رویکردهای جدید در این زمینه 
اندیشید و شاید زمان توجه به رویکردهایی نظیر 
رویکرد »مالکیت محور« رسیده باشد که در ادامه 

به این سه رویکرد می پردازیم:
۱- رویکرد دولت محور: در این رویکرد دولت 
متولی اصلی کنترل مصرف و بهره بردار اصلی 
عواید انرژی و مجری اصلی اختصاص یارانه آن 
به طور غیرمستقیم به مردم است، دولت قیمت 
حامل های انرژی را پایین نگه می دارد و درعوض 
برای پرمصرف ها جریمه قائل می شود و با پدیده 
قاچاق به مقابله جدی برمی خیزد، مردم نیز از 
یارانه انرژی با پایین نگه داشتن قیمت حامل های 
انرژی بهره می برند. اشکال اصلی این رویکرد آن 
است که هر کسی که استفاده بیشتری از انرژی 
داشته باشد، بهره بیشتری هم از یارانه آن خواهد 
برد که در نتیجه بهره طبقات مرفه از طبقات 
ضعیف به مراتب بیشتر می شود و خلاف عدالت 
اجتماعی است، البته میزان کامیابی دولت در 

مقابله با قاچاق نیز کاملا مشخص نیست.
۲- رویکرد قیمت محور: در این رویکرد دولت 
با حذف یارانه حامل های انرژی و واقعی کردن 
قیمت آن ها انگیزه قاچاق را می خشکاند و در 
عوض یارانه آن را به طور مستقیم به مردم می دهد 
)نقدی و غیرنقدی(. در این رویکرد گرچه بسیاری 
از هزینه ها برای مقابله با قاچاق حذف می شود و 
به دلیل واقعی بودن قیمت انرژی طبقات ثروتمند 
که مصرف بالاتری دارند، هزینه بیشتری نیز می 
پردازند، اما باز هم با دو اشکال مواجه ایم. یکی 
تــورم واقعی و انتظاری که گــران کــردن قیمت 
حامل های انرژی ایجاد می کند و دیگری احتمال 
عدم توانمندی دولت در هدفمندی درست یارانه 

ها و شناسایی افراد مستحق دریافت آن که هر دو 
اشکال مذکور خلاف عدالت اجتماعی است.

۳- رویکرد مالکیت محور: اما رویکردی دیگر 
وجود دارد که برخی کارشناسان آن را توصیه 
می کنند. رویکردی که از آن می توان به رویکرد 
»مالکیت محور« در مقوله انرژی نام برد، از یک سو 
به مردمی سازی اقتصاد نزدیک تر از دو رویکرد 
قبلی است ولی اجرای آن با سختی و چالش هایی 
نیز همراه است. در این رویکرد هر ایرانی مالک و 
سهامدار منابع نفت و گاز و انرژی کشور می شود و 
مردم به طور مستقیم از عواید این سهامداری بهره 
می برند، به جای آن که دولت بهره بردار اصلی 
منابع انرژی و متولی توزیع یارانه باشد، مردم 
بهره بــردار اصلی هستند و دولت یا حاکمیت، 

متولی نظارت بر توزیع یارانه است. 
بــرای تحقق این رویکرد می تــوان کل منابع و 
عواید حاصل از نفت و گاز و حامل های انرژی را 
در یک شرکت عمومی تحت نظر حاکمیت )به 
جای شرکت های متعدد دولتی در شرایط فعلی( 
تجمیع و همه ایرانیان را سهامدار این شرکت کرد 
و عواید یا سود حاصل از فروش یا صادرات حامل 
های انرژی را بین سهامداران عادلانه تقسیم کرد 
که البته این به معنی حذف کامل تمامی یارانه ها 
در زمینه انرژی است، درنتیجه وقتی مردم خود را 
مالک واقعی منابع انرژی ببینند، برای مصرف آن 
نیز خودشان تدبیر می کنند و دلسوزی بیشتری 
برای مصرف بهینه خواهند داشت چون خودشان 

را سهامدار و ذی نفع می بینند.
در هر صورت اگرچه خیلی ها معتقدند رویکرد 
رویــکــرد  بهترین  کــاغــذ  روی  مــحــور  مالکیت 
ــا بــایــد تــوجــه داشـــت که  ــود ام محسوب مــی ش
اجــرای آن پیچیدگی های زیــادی را می طلبد 
به سمت فراهم  به نظر می رسد حرکت  ولــی 
کردن پیش نیازهای اجرایی شدن این رویکرد یا 
حتی رویکردهایی را که بتواند ناکارآمدی های 
رویکردهای ناموفق دولت محور و رویکرد پرهزینه 
قیمت محور را مرتفع سازد، باید به تدریج آغاز کرد 
تا در عرصه مدیریت انرژی با رویکردی عادلانه تر و 

موثرتر نسبت به قبل  حرکت کنیم.

مجلس ضمن رفع اشکالات شورای نگهبان به مصوبات مجلس در طرح تسهیل صدور برخی 
مجوزهای کسب و کار تعیین کرد: 

الزام همه اقشار به شرکت در آزمون وکالت با حذف استثنائات 
نمایندگان با رفع ایــرادات شورای نگهبان به 
طرح تسهیل صدور برخی مجوزهای کسب و 
کار تعیین کردند که هرگونه سابقه ای جایگزین 
آزمــون وکالت نخواهد بود و همه اقشار برای 
دریافت پروانه وکالت ناگزیر از شرکت در آزمون 
وکالت هستند.به گزارش خانه ملت، نمایندگان 
در نشست علنی دیروز مجلس ایرادات شورای 
نگهبان به طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب 
وکار را رفع کردند.در تبصره اصلاحی آمده 
است:  تبصره ماده )۱( قانون کیفیت اخذ پروانه 

وکالت دادگستری مصوب ۱۳۷6.۱.۱۷ به 
شرح زیر اصلاح و یک تبصره به عنوان تبصره 
)۲( به آن الحاق می شود.تبصره ۱- کانون 
وکلای دادگستری و مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی و مشاوران خانواده قوه  قضاییه مکلف اند 
هر سال از طریق سازمان سنجش آموزش کشور 
نسبت به برگزاری آزمون پروانه وکالت اقدام 
نمایند. داوطلبانی که حداقل ۷۰ درصد امتیاز 
میانگین نمرات یک درصــد حائزان بالاترین 
امتیاز را کسب کــرده انــد، به عنوان پذیرفته 

ــده، جهت طــی مــراحــل مقتضی بــه مرجع  ش
صدور مجوز مربوط معرفی می گردند. نظارت 
بر اجرای این تبصره برعهده قوه قضاییه است 
و قوه مزبور مکلف است درصــورت استنکاف 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری و مرکز 
وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قوه  قضاییه از برگزاری آزمون، رأساً به برگزاری 
آن اقدام کند و مستنکفین توسط قوه قضاییه 
از مقام خود عزل می شوند. هرگونه سابقه ای 

جایگزین آزمون وکالت نخواهد بود.

بیگلری رئیس انستیتو پاستور ایران خبر داد:

تولید ماهانه  5 میلیون دوز پاستوکووک
فائقی - رئیس انستیتو پاستور ایران با بیان این که 
ماهانه پنج میلیون دوز یادآور واکسن پاستوکووک 
یا همان پاستوکووک پلاس تولید می شود، تصریح 
کــرد: انستیتو پاستور این توانمندی را دارد که 
میزان تولید را مطابق نیاز وزارت بهداشت سامان 
دهــی کند.بیگلری در گفت وگــو با خــراســان با 
اعلام این خبر درباره تولید واکسن پاستوکووک و 
پاستوکووک پلاس برای مقابله با کرونای اُمیکرون 
ــزود: اثــر بخشی همه واکسن هــای ضد کرونا  اف
درباره اُمیکرون باید دوباره بررسی شود.محققان 
انستیتو پاستور ایران و انستیتو فینلای در کوبا 
در تلاش هستند که در قالب طرحی مطالعاتی 
بتوانند واکسن پاستوکووک پلاس را برای مقابله 

با سویه های جدید کووید ۱٩ از 
جمله اُمیکرون باز طراحی کنند 
و به زودی نتایج طرح تحقیقاتی 
صــورت گرفته بــرای بازطراحی 
به  پــلاس  پاستوکووک  واکسن 
منظور مقابله با سویه اُمیکرون 
اعــلام و منتشر خواهد شــد.وی 
ادامـــه داد: هــم اکــنــون تــا نتایج 
تحلیل  و  آوری  جــمــع  عــمــلــی، 
نشود، نمی توان درباره اثر بخشی 
بــر سویه  واکــســن پاستوکووک 

اُمیکرون نظر قاطع داد. اگرچه اثر بخشی کلی 
پاستوکووک طبق بررسی های انجام شده در 

کشورمان و کوبا بیشتر از ٩6.۵ درصد در بستری 
شدن و فرم شدید بیماری بوده است.

تغییر در شکل بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ 

با رای نمایندگان به طرح دوفوریتی، مجلس ۵ روز پس از تشکیل کمیسیون تلفیق، به کلیات لایحه بودجه رای می دهد 

مجلس به کلیات طرح دو فوریتی اصلاح ماده 
)۱۸۲( قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای 
اسلامی رای داد. براساس این فرایند بررسی 
لایحه بودجه تغییر می کند.به گزارش خراسان، 
سال گذشته پس از رد کلیات لایحه بودجه در 

صحن علنی  مجلس شورای اسلامی این بحث 
مطرح شد که آیــا مجلس به لایحه دولــت رای 
منفی داده است یا به گزارش کمیسیون تلفیق؟ 
همچنین این بحث به صورت جدی مطرح شد 
که شیوه فعلی رسیدگی به لایحه بودجه موجب 
می شود تا بیش از یک ماه تلاش کمیسیون های 
مجلس و کمیسیون تلفیق برای بررسی لایحه 
بودجه بی ثمر شود. اکنون با طرح دوفوریتی که 
کلیات آن به تصویب رسید، قرار است این مشکل 
رفع شود.محمد حسین حسین زاده بحرینی، 
نماینده مردم مشهد و رئیس کمیسیون تدوین 
آیین نامه داخلی مجلس ضمن اشاره به تصویب 
طرح دو فوریتی نحوه رسیدگی به لایحه بودجه 
در مجلس گفت: روند و فرایند رسیدگی به لایحه 
بودجه در مجلس تغییری نکرده اما زمان بندی 
آن را نمایندگان به گونه ای تغییر داده انــد که 
بهره وری مجلس در رسیدگی به لایحه بودجه 
افزایش پیدا خواهد کـــرد.وی در گفت وگو با 
خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به مصوبه امروز 
مجلس گفت: مجلس کمیسیون تلفیق لایحه 

بودجه را موظف کرد، بعد از بررسی و تصویب 
کلیات لایحه بودجه در پنج روز اول، گزارش آن 
را به صحن علنی برای اعلام رای نمایندگان ارائه 
کند. اگر نمایندگان در صحن علنی کلیات لایحه 
بودجه را تایید کردند آن گاه کمیسیون تلفیق 
می تواند به بررسی جزئیات بودجه بپردازد.وی 
تصریح کرد: پیش از این مصوبه گاهی بعد از یک 
ماه بررسی جزئیات لایحه بودجه در کمیسیون 
تلفیق و ارائه گزارش آن به صحن علنی مجلس، 
کلیات لایحه بودجه توسط نمایندگان رد می شد 
و این گونه مجلس و به عبارتی کشور به مدت یک 
ماه معطل می شد.حسین زاده بحرینی بیان 
کــرد: سال های گذشته به ویــژه لوایح بودجه 
اختلاف  محل   ۱4۰۰ و   ۱۳٩٩ ــای  ــال ه س
میان دولت و مجلس شد و امروز با این مصوبه 
اختلاف ها به حداقل خواهد رسید یعنی اگر 
مجلس با کلیات لایحه بودجه سال ۱4۰۱ کل 
کشور مخالف باشد، همان ابتدا نظر خود را اعلام 
می کند و دیگر یک ماه زمان نمی گذرد تا اعلام 

مخالفت شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی: 8.8 میلیون خانوار ایرانی مستأجر هستند 

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
با اشاره به این که ۸.۸ میلیون خانوار ایرانی 
۱٩ میلیون مسکن  مستأجر هستند، گفت: 
غیرمقاوم در کشور داریم.به گزارش تسنیم، 
محمود محمودزاده با یادآوری این که در قالب 
نهضت ملی مسکن ۷۵۰ هزار واحد در مرحله 
ساخت قرار دارد، اظهار کرد: برای ۵۵۰ هزار 
واحد از این طرح نیز تامین انجام شده که از 
این تعداد 4۰۰ واحد مسکن روستایی است.
وی همچنین با بیان این که ۸.۸ میلیون خانوار 
ــزود:  بیش از ۱۲  ایرانی مستأجر هستند،  اف
میلیون جوان در کشور در آستانه ازدواج هستند 

و نیاز به مسکن دارند. در این زمینه به زودی 
امکان ثبت نام افراد مجرد در طرح نهضت 
ملی مسکن نیز فراهم می شود که مشوقی 

برای ازدواج جوانان و رفع دغدغه های کشور در 
حوزه جمعیت باشد.معاون مسکن و ساختمان 
وزارت راه و شهرسازی در ادامه با بیان این که 
وزارتخانه راه چند اقدام کلیدی برای کاهش 
خسارات زلزله در دستور کار خود دارد، اظهار 
ــد مسکونی  ۲.۵ میلیون واح ــرد: بیش از  ک
روستایی در ۱۰ سال گذشته مقاوم سازی شده 
است، اما بیش از ۲6 میلیون واحد مسکونی 
در کشور وجود دارد. از زلزله بم به بعد به طور 
متوسط سالانه ۲۵۰ هزار واحد شهری و حدود 
۱۰۰ هزار واحد روستایی ساخته شده است. 
این یعنی کمتر از هفت میلیون واحــد از ۲6 

میلیون واحــد موجود مقاوم ســازی شدند یا 
به تازگی ساخته شده اند. سوال این جاست 
که تکلیف ۱٩ میلیون واحــد باقی مانده چه 
می شود؟محمودزاده با اشــاره به این که ۱٩ 
میلیون واحــد مسکونی داریــم که در حوادث 
دچار آسیب خواهند شد، تصریح کرد: قانون 
فعلی برای احداث واحدهای جدید است، اما 
برای واحدهای موجود هیچ قانونی وجود ندارد. 
بنابراین وزارت راه و شهرسازی در حال تنظیم 
یک لایحه است که برای این ۱٩ میلیون اقدام 
شود تا مشخص کنیم که آیا این واحدها نیاز به 

نگهداری دارند یا باید تخریب و نوسازی شوند.
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